
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN SUBANG 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) BARANG/JASA 
KELOMPOK KERJA ULP 

Jalan Mayjen Sutoyo S. No. 39 Subang Telp. (0260) 411302, 412603, 417607, 
417634, 417635, 417646 Fax. (0260) 411302 Kode Pos 41211 Subang 

Email: kabsubang@kemenag.go.id 
 
 

 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor  : 168 /ULP/KS.01.7/07/2018 
 

Paket Pekerjaan : Pembangunan Gedung Balai Nikah dan Manasik Haji KUA Kecamatan 
Purwadadi. 

HPS : Rp. 1.098.380.825,- 

Sumber  Dana : APBN 
Tahun Anggaran : 2018 

 
 
Bersama ini kami sampaikan informasi pemenang pelelangan pekerjaan jasa konstruksi untuk 
paket  pekerjaan tersebut di atas, sebagai berikut:  

1. Berdasarkan keputusan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa 
Nomor: 162/ULP/KS.01.7/07/2018 tanggal 20 Juli 2018 tentang Penetapan Pemenang 
Pekerjaan Pembangunan Gedung Balai Nikah dan Manasik Haji KUA Kecamatan 
Purwadadi, ditetapkan pemenang pelelangan tersebut adalah: 

Pemenang Lelang : 
Nama Perusahaan :  CV. JAYA PARAHYANGAN 
Penanggungjawab :  Iwan Gunawan 
Alamat : Perumahan Surya Cigadung Blok J. No. 31 Cigadung - 

Subang. 
NPWP : 31.453.250.8-439.000 
Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp. 1.089.999.233,36,- (Satu milyar delapan puluh 

sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu 
dua ratus tiga puluh tiga koma tiga puluh enam rupiah). 

2. Masa sanggah diberikan selama 3 (tiga) hari kerja dimulai pada hari Senin tanggal 23 Juli 
2018 pukul 13.00 WIB sampai dengan hari Kamis tanggal 26 Juli 2018 pukul 13.00 WIB. 
Sanggahan dapat disampaikan secara elektronik melalui aplikasi SPSE sesuai dengan 
ketentuan di dalam dokumen pengadaan. 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui. 

 
Subang, 23 Juli 2018 

 
POKJA ULP KANTOR KEMENAG 

KABUPATEN SUBANG 
 

TTD. 
 

1. ADE SUDIRMAN : ……………………….......... 

 Ketua  

2. IRFAN AZZAKI : ……………………….......... 

 Sekretaris  

3. GATOT FAJAR ARIFIANTO : ……………………….......... 

 Anggota  

 

mailto:kabsubang@kemenag.go.id

